

Verschillenoverzicht Woonhuis Basis DL_B 03.2.39 G – NN ZPP_VM 2100-08

Het onderstaande verschillenoverzicht geeft een indicatie van de verschillen tussen producten uit ons oude en nieuwe productassortiment. Alle verschillen en de volledige omschrijving van de rubrieken vind je in de polisvoorwaarden. De polisvoorwaarden blijven leidend. Je kunt dan ook geen rechten ontlenen aan dit verschillenoverzicht.

Omschrijving	Nationale-Nederlanden (wordt)	Voormalig Delta Lloyd (was)
Wat is het maximaal te verzekeren bedrag?	€ 1.500.000,- (special mogelijk)	€ 1.500.000,-
Voor welke evenementen is er dekking bij schade tijdens de aan- of verbouw van de woning?	Gedekt (mogelijke beperking van de dekking na 6 maanden)	Brand, directe blikseminslag, explosie, aanrijding, aanvaring, meteorstenen, lucht- en ruimtevaartuigen. Geen beperking als verzekerde aantoonst dat de schade geen verband houdt met de aan- of verbouw
Is er tijdens de aan- en verbouw van de woning dekking voor glasbreuk?	Ja	Nee
Wat is de maximale dekking voor schade aan beschilderd of versierd glas?	Geen maximum	€ 250,- per gebeurtenis
Is er dekking voor glasschade aan (hobby)kasten?	Ja	Nee
Is er dekking voor schade door het neerstorten van antennes?	Nee	Ja
Is er dekking voor schade door overstroming van een niet-primaire waterkering?	Ja	Alleen door hevige plaatselijke regenval. Geen dekking voor schade door dijkdoorbraak, scheuren, gaten of andere beschadigingen aan

Omschrijving	Nationale-Nederlanden (wordt)	Voormalig Delta Lloyd (was)
		waterkeringen. Brand of ontploffing door overstroming zijn gedekt
Is er dekking voor schade door (huis)dieren?	Nee	Ja
Wat is de maximale dekking voor bereddingskosten?	Het verzekerde bedrag	Geen maximum
Wat is de maximale dekking voor opruimingskosten?	Het verzekerde bedrag	Geen maximum
Wat is de maximale dekking voor asbestsanering van de eigen woning?	Het verzekerde bedrag	Geen maximum
Is er dekking voor kosten van tijdelijk verblijf elders door schade aan de woning?	Nee, wel voor huurderiving: maximaal 10 weken bij niet-herbouw	Ja, vergoeding bovenop het verzekerde bedrag zonder maximum
Is er dekking voor kosten van vervoer en opslag van de inboedel na schade?	Nee, deze kosten zijn meeverzekerd op de inboedelverzekering	Ja, vergoeding bovenop het verzekerde bedrag zonder maximum. We betalen deze kosten niet als de klant een inboedelverzekering heeft
Is er dekking voor bewakingskosten van een onbewoonbaar geworden woonhuis?	Nee	Ja, als dit bijdraagt aan het voorkomen van (verdere) schade
Is er dekking voor het vervangen van sloten door verlies of diefstal van sleutels?	Nee	Ja, maar alleen door diefstal of beroving voor maximaal € 500,- per gebeurtenis
Is het mogelijk een extra uitkering mee te verzekeren?	Ja, bij de keuze voor Duurzaam herstel: 10% van het schadebedrag met een maximum van € 30.000,- voor duurzaam meerwerk na schade	Ja, een optionele dekking voor een extra vergoeding van 10%

Omschrijving	Nationale-Nederlanden (wordt)	Voormalig Delta Lloyd (was)
Wat is het eigen risico bij stormschade?	€ 250,-	€ 300,-. Bij een hoger gekozen eigen risico geldt het gekozen eigen risico bij stormschade